Stadtmeisterschaft Gera Mixed
17.09.2023

Platz:

O O b W N =

Team:

Schneider, Anne & Schneider, Christian
Lenz, Liliane & Kupfernagel, Thomas
Hasanovic, Sara & Schneidewind, Karsten
Tschirschke, Roswita & Sandner, Heinz
Schitz, Martina & Schiitz, Bernhard
Lepper, Simone & Lepper, Uwe

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU

Pins:

1.991
1.797
1.825
1.778
1.819
1.688

Spiele:
12
12
12
12
12
12

Schnitt:
165,92
149,75
152,08
148,17
151,58
140,67

Bonus:
80

80

40

80

20

0

Gesamt:
2.071
1.877
1.865
1.858
1.839
1.688



Stadtmeisterschaft Gera Mixed 17.09.2023
Finale

Platz Team LV Ubertrag Pins Spiele Schnitt Bonus Gesamt
1 Schneider, Anne & Schneider, Christian (AsCs) THU 332 1.991 12 165,92 80 2.071
1. Geraer Bowlingverein Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5
Schneider, Christian 922/ 5 184,40 201 191 198 169 201 163
Schneider, Anne 737/ 5 147,40 180 139 150 180 154 114
Team: 1.659 /10 165,90 355 330 348 349 355 277
Bonus Spiel: 20 20 20 20 0
Bonus: 80 gespielt mit: LeKu HaSc LelLe ScSc TsSa
Gesamt: 1.739 Gegner: 302 312 318 284 310
2 Lenz, Liliane & Kupfernagel, Thomas (LeKu) THU 302 1.797 12 149,75 80 1.877
1. Geraer Bowlingverein Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5
Kupfernagel, Thomas 889/ 5 177,80 191 191 189 162 181 166
Lenz, Liliane 606/ 5 121,20 154 111 140 93 154 108
Team: 1.495/10 149,50 335 302 329 255 335 274
Bonus Spiel: 0 20 20 20 20
Bonus: 80 gespielt mit: AsCs Lele ScSc TsSa HaSc
Gesamt: 1.575 Gegner: 330 288 231 258 258
3 Hasanovic, Sara & Schneidewind, Karsten (HaSc) THU 352 1.825 12 152,08 40 1.865
1. Geraer Bowlingverein Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5
Schneidewind, Karsten 766/ 5 153,20 174 174 162 142 172 116
Hasanovic, Sara 707/ 5 141,40 150 143 150 127 145 142
Team: 1.473 /10 147,30 317 317 312 269 317 258
Bonus Spiel: 20 0 0 20 0
Bonus: 40 gespielt mit: ScSc AsCs TsSa LelLe LeKu
Gesamt: 1.513 Gegner: 314 348 294 301 274
4 Tschirschke, Roswita & Sandner, Heinz (TsSa) THU 312 1.778 12 148,17 80 1.858
1. Geraer Bowlingverein Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5
Sandner, Heinz 748/ 5 149,60 165 148 165 160 139 136
Tschirschke, Roswita 718/ 5 143,60 174 150 141 134 119 174
Team: 1.466 /10 146,60 310 298 306 294 258 310
Bonus Spiel: 20 20 20 0 20
Bonus: 80 gespielt mit: LeLe ScSc HaSc LeKu AsCs
Gesamt: 1.546 Gegner: 259 305 269 33 277
5 Schiitz, Martina & Schiitz, Bernhard (ScSc) THU 324 1.819 12 151,58 20 1.839
1. Geraer Bowlingverein Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5
Schitz, Bernhard 864/ 5 172,80 207 174 179 144 160 207
Schitz, Martina 631/ 5 126,20 154 140 126 87 124 154
Team: 1.495/10 149,50 361 314 305 231 284 361
Bonus Spiel: 0 0 0 0 20
Bonus: 20 gespielt mit: HaSc TsSa LeKu AsCs Lele
Gesamt: 1.515 Gegner: 317 306 255 355 244
6 Lepper, Simone & Lepper, Uwe (LeLe) THU 278 1.688 12 140,67 0 1.688
1. Geraer Bowlingverein Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5
Lepper, Uwe 756/ 5 151,20 165 165 156 146 155 134
Lepper, Simone 654/ 5 130,80 172 94 132 172 146 110
Team: 1.410/10 141,00 318 259 288 318 301 244
Bonus Spiel: 0 0 0 0 0
Bonus: 0 gespielt mit: TsSa LeKu AsCs HaSc ScSc

Gesamt: 1.410 Gegner: 298 329 349 317 361



Stadtmeisterschaft Gera Mixed
Vorrunde

Platz Team

1

Hasanovic, Sara & Schneidewind, Karsten
1. Geraer Bowlingverein

Schneidewind, Karsten
Hasanovic, Sara

Team:

Schneider, Anne & Schneider, Christian
1. Geraer Bowlingverein

Schneider, Christian
Schneider, Anne
Team:
Schiitz, Martina & Schiitz, Bernhard
1. Geraer Bowlingverein
Schitz, Martina
Schitz, Bernhard
Team:

Tschirschke, Roswita & Sandner, Heinz
1. Geraer Bowlingverein

Sandner, Heinz
Tschirschke, Roswita

Team:

Lenz, Liliane & Kupfernagel, Thomas
1. Geraer Bowlingverein

Kupfernagel, Thomas

Lenz, Liliane
Team:
Lepper, Simone & Lepper, Uwe
1. Geraer Bowlingverein
Lepper, Simone
Lepper, Uwe
Team:

Pins /Sp.
197/ 1
155/ 1

352/ 2

Pins /Sp.

184/ 1
148/ 1

332/ 2

Pins /Sp.
173/ 1
151/ 1

324/ 2

Pins /Sp.
171/ 1
141/ 1

312/ 2

Pins /Sp.
188/ 1
114/ 1

302/ 2

Pins /Sp.
164/ 1
114/ 1

2781 2

Schnitt

197,00
155,00

176,00

Schnitt

184,00
148,00

166,00

Schnitt

173,00
151,00

162,00

Schnitt

171,00
141,00

156,00

Schnitt

188,00
114,00

151,00

Schnitt

164,00
114,00

139,00

HI

197
155

352

HI

184
148

332

HI

173
151

324

HI

171
141

312

HI

188
114

302

HI

164
114

278

LV
THU
Spiel: 1
197
155
352
THU
Spiel: 1
184
148
332
THU
Spiel: 1
173
151
324

THU

—_

Spiel:
171
141
312
THU
Spiel: 1
188
114
302
THU
Spiel: 1
164
114

278

Schnitt

176,00

166,00

162,00

156,00

151,00

139,00

Spiele
2

17.09.2023

Pins

352

332

324

312

302

278



Stadtmeisterschaft Gera Mixed

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spielerinnen

Platz Name

1 Schneider, Anne

2 Hasanovic, Sara

3 Tschirschke, Roswita

4 Lepper, Simone

5 Schiitz, Martina

6 Lenz, Liliane

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Schnitt

147,50
148,00
147,40

143,67
155,00
141,40

143,17
141,00
143,60

136,33
164,00
130,80

134,00
173,00
126,20

120,00
114,00
121,20

Pins Sp

885
148
737

862
155
707

859
141
718

818
164
654

804
173
631

720
114
606

a =2 o0 o= o0 0o =0 o= 0 U =0 U = o0

Hi
180

148
180

155
155
150

174
141
174

172
164
172

173
173
154

154
114
154

Lo Diff

114
148
114

127
155
127

119
141
119

94
164
94

87
173
87

93
114
93

66

66
28

23
55

55
78

78
86

67

61
0
61

17.09.2023

Land Verein/Club

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
148
139 150 180 154 114

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
155
143 150 127 145 142

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
141
150 141 134 119 174

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
164
94 132 172 146 110

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
173
140 126 87 124 154

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
114
111 140 93 154 108

EDV -Nr

11208

11221

241

831

11207

11248



Stadtmeisterschaft Gera Mixed
Einzelauswertung fiir Rangliste der Spieler

Platz Name Schnitt

1 Schneider, Christian 184,33
Vorrunde 184,00
Finale 184,40

2 Kupfernagel, Thomas 179,50
Vorrunde 188,00
Finale 177,80

3 Schiitz, Bernhard 169,17
Vorrunde 151,00
Finale 172,80

4 Schneidewind, Karsten 160,50
Vorrunde 197,00
Finale 153,20

5 Sandner, Heinz 153,17
Vorrunde 171,00
Finale 149,60

6 Lepper, Uwe 145,00
Vorrunde 114,00
Finale 151,20

1

-

Pins Sp

.106
184
922

077
188
889

.015
151
864

963
197
766

919
171
748

870
114
756

a =+ 0o o= o0 0o =0 0= 0 U =0 U = o0

Hi
201

184
201

191
188
191

207
151
207

197
197
174

171
171
165

165
114
165

Lo Diff

163
184
163

162
188
162

144
151
144

116
197
116

136
171
136

114
114
134

38

38
29

29
63

63
81

58
35

29
51

31

17.09.2023

Land Verein/Club

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
184
191 198 169 201 163

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
188
191 189 162 181 166

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
151
174 179 144 160 207

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
197
174 162 142 172 116

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
171
148 165 160 139 136

THU 1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen
114
165 156 146 155 134

EDV -Nr
581

492

11045

11211

447

828



